[bookmark: bookmark70][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа  2025 года								№ 967
с. Чара

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена», утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 10 марта 2023 года № 114

В соответствии с протестом прокурора Каларского района от 15 июня 2025 года № 07-21б-2025/прдп71-25-20760001, руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края  постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена», утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 10 марта 2023 года № 114 (далее по тексту – регламент):
1.1. пункт 2.7. исключить из текста регламента;
1.2. части IV и V исключить из текста регламента.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края 						Устюжанин В.В.

image1.png